АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.09.2018

                 № 894

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2016 № 600

В целях приведения оплаты труда водителей легковых автомобилей Администрации города в соответствие с решением Новошахтинской городской Думы от 30.05.2016 № 247 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2  к постановлению Администрации города от 30.06.2016  № 600 «О реализации решения Новошахтинской городской Думы от 30.05.2016 № 247»: подпункт 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 исключить.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 30.12.2016  № 1298 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2016 № 600».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

        Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел по труду Администрации города